[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 13/2021-МА
01 марта 2021 года                                                                                      с. Верхнесадовое
О проведении контрольного мероприятия
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением местной администрации Верхнесадовского муниципального округа от 12.12.2019 № 96/2019-МА «Об организации и осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ», распоряжением местной администрации Верхнесадовского муниципального округа от 08.12.2020 №115/2020-МА «Об утверждении плана проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя - Верхнесадовский муниципальный округ на 2021 год»,
1.
Провести плановую камеральную проверку местной администрации Верхнесадовского муниципального округа, за соблюдением Федерального закона от 05.04.2016 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.
 Установить срок проведения проверки с 09.03.2021 по 19.03.2021.
3. Проверяемый период: с 01.01.2020 по 31.12.2020.
4.
Назначить уполномоченными должностными лицами, осуществляющими контрольное мероприятие, главного бухгалтера М.И. Глотову и начальника финансово-экономического отдела Е.М. Новикову.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу местной администрации Верхнесадовского муниципального округа.
Глава ВМО Верхнесадовский МО,

исполняющий полномочия председателя

Совета, Главы местной администрации                      Е.С. Кравцова